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Дистанция 1 Девочки, 25m Баттерфляй Девушки (9-10 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 ФОК Изумрудный, Москва 16.55 -
2. ФЕДОРОВА Алиса 2010 Москва 17.59 -
3. ГРИГОРЬЕВА Мария 2009 Юность Москвы Труд, Москва 18.32 -
4. ЩЕРБАКОВА Вероника 2009 СШОР 64, Москва 18.72 -
5. ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 ФОК Изумрудный, Москва 18.86 -
6. ФЕХРЕТДИНОВА Дина 2009 СШ Косино, Москва 18.96 -
7. ПЕТРУХИНА Елизавета 2009 ФОК Изумрудный, Москва 19.05 -
8. МАСТЕРИКОВА Алиса 2009 Юность Москвы Труд, Москва 19.81 -
9. ЛОКАТКИНА Анастасия 2010 СШ 104 Жемчужина, Москва 20.11 10,00

10. ДУБКОВСКАЯ Мария 2009 ФОК Изумрудный, Москва 20.37 8,00
11. СЫТНИК Алиса 2010 Олимпик стар, Москва 20.74 6,00
12. СЕМЕНОВА Анна 2009 Москва 98, Москва 21.15 5,00
13. КУБЛИКОВА Таисия 2010 АНО ЦСП Дранник А.М. 21.31 4,00
14. БАРТАШОВА Елизавета 2010 ФОК Гармония, Москва 22.69 3,00
15. НИКОЛАЕНКО Диана 2010 СК "Фили" Москва 22.89 2,00
16. ЧЕПУРНЫХ Варвара 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г 23.39 1,00
17. ЦАРЕГОРОДЦЕВА Екатерина 2010 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 23.56 -
18. СЕНОКОСОВА Виктория 2010 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 24.00 -
19. КРЫЛОВА Маргарита 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 24.28 -
20. КАДИРОВА Рената 2009 ФОК Изумрудный, Москва 25.36 -
21. ЛУХА Варвара 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г 25.81 -
22. БРАГИНА Олеся 2010 АНО ЦСП Усов И.А. 27.46 -
23. НОЧКИНА Владислава 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 27.70 -
24. ЛЕОНОВА Ника 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 27.77 -
25. БУТКО Таисия 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г 27.87 -
26. ЦВЕТКОВА Дарья 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 28.35 -
27. ЕРЕМИНА Елизаввета 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 29.17 -
28. ПОДОПРИХИНА Таисия 2010 АНО ЦСП Бенеш Е.Г 29.69 -
29. КИСИЛЕВА Василиса 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 30.95 -
30. КУДРЯВЦЕВА Елена 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 31.15 -
31. КОРЖЕНЯК Виктория 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 31.68 -
32. КЕМ Лина 2009 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 32.12 -
33. ЗДОРОВЦЕВА Мария 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 32.27 -
34. ОВСЕПЯН Елизавета 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 34.61 -

DSQ ШАДРИНА Варвара 2009 Янтарь, Mосква -
DSQ ЧЕРКАСОВА Ксения 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. -

Дистанция 2 Мальчики, 25m Баттерфляй Юноши (9-10 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТРОЯНЕНКО Александр 2009 ФОК Изумрудный, Москва 17.55 -
2. АВЕРИН Иван 2009 Олимпик стар, Москва 18.08 -
3. КАШИРИН Георгий 2009 Олимпик стар, Москва 18.12 -
4. БРАТАШОВ Глеб 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 18.21 -
5. ПРОШКИН Алексей 2009 ФОК Изумрудный, Москва 18.74 -
6. ЛЕВИН Артем 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 18.92 -
7. ИСАЕВ Максим 2010 Олимпик стар, Москва 19.35 -

ТОНКОВИЧ Владимир 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 19.35 -
9. МЕЩЕРЯКОВ Тимур 2009 ФОК Изумрудный, Москва 19.82 10,00
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Дистанция 2, Мальчики, 25m Баттерфляй, Предварительный, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

10. ВОЛЧЕНКО Руслан 2010 Москва 98, Москва 19.91 8,00
11. ФИЛИМОНОВ Кирилл 2010 Юность Москвы Труд, Москва 20.15 6,00
12. КОНДИН Егор 2010 ФОК Изумрудный, Москва 20.60 5,00
13. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 20.70 4,00
14. КАРЮСО Антон 2010 ФОК Изумрудный, Москва 21.71 3,00
15. МИХАЙЛОВ Алексей 2009 ЦФСН "Юниор", Коломна 21.99 2,00
16. БОНДАРЕВ Никита 2009 АНО ЦСП Соколова О.Л. 22.07 1,00
17. КЛИМЕНКО Роман 2010 СК "Фили" Москва 22.10 -
18. ДОЛГОВ Никита 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 24.23 -
19. БЕЛЯЕВ Федор 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 25.20 -
20. ЛАТУШКИН Алексей 2009 АНО ЦСП Куреза С.Н. 26.21 -
21. ДОЛИВЕЦ Леонид 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 26.68 -
22. МИШУСТИН Глеб 2009 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 27.11 -
23. КОЖАКОВ Никита 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 27.48 -
24. МИЗОНОВ Егор 2010 СК "Фили" Москва 28.00 -
25. САВЕЛЬЕВ Иван 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 28.91 -
26. МАЧИН Илья 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 30.46 -
27. ЖУРАВЛЕВ Никанор 2010 АНО ЦСП Куреза С.Н. 31.53 -
28. КУПЦОВ Федор 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 31.70 -
29. НИКУЛИН Вячеслав 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 32.42 -
30. БАРКОВ Егор 2010 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 32.83 -

ФИРСОВ Даниил 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 32.83 -
32. КЕРЕЯ Константин 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 34.49 -
33. ВАСИЛЬЕВ Олег 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 34.78 -
34. БЕЛЫЙ Прохор 2010 АНО ЦСП Усов И.А. 35.58 -
35. МАЙОРОВ Владислав 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. 36.45 -

DSQ ПРОНИН Алексей 2010 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DSQ ПРИБЫШ Денис 2009 АНО ЦСП Усова Е.В. -
DNS ЕРХОВ Иван 2009 World Class Павлово, Москва -
DNS ЕРХОВ Никита 2009 World Class Павлово, Москва -
DNS ЗАХАРОВ Никита 2009 АНО ЦСП Бенеш Е.Г -
DNS СЕНАТОРОВ Станислав 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. -

Дистанция 1 Девочки, 25m Баттерфляй Девушки (9-10 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 ФОК Изумрудный, Москва 17.15 50,00
2. ПЕТРУХИНА Елизавета 2009 ФОК Изумрудный, Москва 18.43 42,00
3. ФЕДОРОВА Алиса 2010 Москва 18.46 36,00
4. ЩЕРБАКОВА Вероника 2009 СШОР 64, Москва 18.75 30,00
5. ГРИГОРЬЕВА Мария 2009 Юность Москвы Труд, Москва 18.80 25,00
6. ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 ФОК Изумрудный, Москва 19.29 20,00
7. ФЕХРЕТДИНОВА Дина 2009 СШ Косино, Москва 19.96 16,00
8. МАСТЕРИКОВА Алиса 2009 Юность Москвы Труд, Москва 20.18 12,00
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Дистанция 2 Мальчики, 25m Баттерфляй Юноши (9-10 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ТРОЯНЕНКО Александр 2009 ФОК Изумрудный, Москва 17.15 50,00
2. КАШИРИН Георгий 2009 Олимпик стар, Москва 17.55 42,00
3. АВЕРИН Иван 2009 Олимпик стар, Москва 18.65 36,00
4. БРАТАШОВ Глеб 2010 АНО ЦСП Усова Е.В. 18.83 30,00
5. ПРОШКИН Алексей 2009 ФОК Изумрудный, Москва 19.21 25,00
6. ИСАЕВ Максим 2010 Олимпик стар, Москва 19.26 20,00
7. ТОНКОВИЧ Владимир 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 19.71 16,00
8. ЛЕВИН Артем 2009 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 20.00 12,00
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Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КУЛАГИНА Арина 2007 Олимпик стар, Москва 39.90 Iюн -
2. КАРПЕНКО Кристина 2008 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 41.63 Iюн -
3. СЕМЕНОВА Екатерина 2007 Москва 98, Москва 42.83 Iюн -
4. РОДИНА Полина 2008 СШОР 'Москвич', Москва 42.93 Iюн -
5. ДРОГАЛИНА Полина 2007 Москва 98, Москва 43.03 Iюн -
6. ПЫСИНА Лидия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.66 Iюн -
7. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 43.86 IIюн -
8. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 48.41 IIюн -
9. НИКИТИНА Вероника 2007 АНО ЦСП Усова Е.В. 49.27 IIюн 10,00

10. АВЕРКИЕВА Алина 2007 АНО ЦСП Соколова О.Л. 49.36 IIюн 8,00
11. ЗАХАРОВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 49.67 IIюн 6,00
12. СУЛОЕВА Анна 2007 АНО ЦСП Соколова О.Л. 52.60 IIюн 5,00
13. БАРШТ Александра 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 52.99 IIюн 4,00
14. ЗАЖОГИНА Екатерина 2008 Лично, Кострома 53.20 IIюн 3,00
15. САВЕНКОВА Дарья 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 55.61 IIIюн 2,00

DSQ ПОПОВИЧЕВА Анна 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. IIюн -
DSQ ГРЕБЕННИКОВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. IIюн -
DSQ ШИБАЕВА Елизавета 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. IIюн -
DSQ ЗЯБРЕВА Анастасия 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. IIюн -
DSQ СИНЯГИНА Алиса 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. IIIюн -
DNS ЛИТВАИНОВА Анита 2008 Москва 98, Москва -

Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (11-12 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ВОЛКОВ Олег 2008 ФОК Изумрудный, Москва 36.01 Iюн -
2. ЯЛОВЕГА Алексей 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 36.11 Iюн -
3. ФИЛИППОВ Петр 2008 Олимпик стар, Москва 36.91 Iюн -
4. ЛАХОВ Дмитрий 2008 Олимпик стар, Москва 37.49 Iюн -
5. ЛЕВШИН Виталий 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 37.86 Iюн -
6. ГУЗНАЕВ Дмитрий 2007 Олимпик стар, Москва 38.06 Iюн -
7. ДАНЬКОВ Максим 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 38.54 IIюн -
8. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 40.26 IIюн -
9. ЖДАНЕЕВ Павел 2008 ФОК Изумрудный, Москва 40.34 IIюн 10,00

10. КИРИЛИН Александр 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 40.75 IIюн 8,00
11. ШНЕЙДЕРМАН Михаил 2008 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 40.85 IIюн 6,00
12. ФИЛИППОВ Иван 2008 ФОК Изумрудный, Москва 41.65 IIюн 5,00
13. БОНДАРЕВ Артур 2008 ФОК Изумрудный, Москва 41.77 IIюн 4,00

ФОМИН Александр 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 41.77 IIюн 4,00
15. ДАНЬКО Максим 2008 СШОР 'Москвич', Москва 42.24 IIюн 2,00
16. КОМАРОВ Николай 2008 Москва 98, Москва 42.57 IIюн 1,00
17. КАЛТАЕВ Арман 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 42.66 IIюн -
18. ПРОШКИН Константин 2007 ФОК Изумрудный, Москва 43.29 IIюн -
19. КОНДЮРИН Владимир 2007 СШОР 'Москвич', Москва 43.37 IIюн -
20. КАЛИНИН Георгий 2008 Москва 98, Москва 43.75 IIюн -
21. ВОЛЕНКО Егор 2007 ФОК Изумрудный, Москва 43.93 IIюн -
22. ДЕЙКИН Лев 2008 ФОК Изумрудный, Москва 44.03 IIюн -
23. ВОЛЕНКО Всеволод 2008 ФОК Изумрудный, Москва 44.62 IIюн -
24. ЛЕВКИН Никита 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 44.71 IIюн -
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Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

25. СМИРНОВ Роман 2007 АНО ЦСП Куреза С.Н. 45.01 IIюн -
26. КЛИЦУНОВ Максим 2007 Москва 98, Москва 45.41 IIюн -
27. ГЛАЗУНОВ Иван 2007 СШОР 'Москвич', Москва 45.98 IIюн -
28. АГАФОНОВ Олег 2007 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 46.27 IIюн -
29. СИНЯГИН Владимир 2008 АНО ЦСП Усова Е.В. 46.86 IIюн -
30. БОРК Олег 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 47.75 IIюн -
31. СУХОРУКОВ Никита 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 48.66 IIIюн -
32. ОМАРОВ Ибрагим 2008 Москва 98, Москва 49.65 IIIюн -
33. КРАЙНОВ Артем 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. 51.05 IIIюн -
34. ЧЕРКАСОВ Владимир 2008 АНО ЦСП Куреза С.Н. 51.10 IIIюн -
35. ПАВЛОВ Богдан 2007 АНО ЦСП Атаманова Л.А. 51.17 IIIюн -
36. МОРОЗ Василий 2007 ФОК Изумрудный, Москва 51.89 IIIюн -
37. КУЛЬКОВ Антон 2008 Москва 98, Москва 52.02 IIIюн -
38. САРВИРО Александр 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 52.51 IIIюн -
39. ЯШКИН Артем 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 52.59 IIIюн -
40. КОЖАКОВ Александр 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 52.72 IIIюн -
41. ПОНОМАРЕВ Алексей 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 53.74 IIIюн -
42. КОЖОКАРУ Владимир 2008 АНО ЦСП Усов И.А. 56.76 IIIюн -

DSQ ТИТОВ Андрей 2008 World Class Павлово, Москва IIюн -
DSQ МИКЛАШЕВСКИЙ Александр 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. IIюн -
DSQ ВАСИЛЕНКО Андрей 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. IIIюн -
DSQ ПОТАПОВ Арсений 2008 АНО ЦСП Соколова О.Л. -
DNS ПОЛЮШКИН Андрей 2007 Олимпик стар, Москва -
DNS КОЗЛОВСКИЙ Владимир 2008 АНО ЦСП Новодарская Н.В. -
DNS ЛИ Михаил 2008 СШОР 'Москвич', Москва -

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КУЛАГИНА Арина 2007 Олимпик стар, Москва 40.25 Iюн 50,00
2. КАРПЕНКО Кристина 2008 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 41.73 Iюн 42,00
3. СЕМЕНОВА Екатерина 2007 Москва 98, Москва 42.58 Iюн 36,00
4. РОДИНА Полина 2008 СШОР 'Москвич', Москва 43.38 Iюн 30,00
5. ПЫСИНА Лидия 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 43.52 Iюн 25,00
6. ГЛАДКИХ Дарья 2007 АНО ЦСП Усов И.А. 43.60 Iюн 20,00
7. ДРОГАЛИНА Полина 2007 Москва 98, Москва 43.97 IIюн 16,00
8. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 49.50 IIюн 12,00
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (11-12 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ДАНЬКОВ Максим 2007 АНО ЦСП Розин В.Ю. 35.42 Iюн 50,00
2. ЯЛОВЕГА Алексей 2007 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 36.12 Iюн 42,00
3. ВОЛКОВ Олег 2008 ФОК Изумрудный, Москва 36.20 Iюн 36,00
4. ФИЛИППОВ Петр 2008 Олимпик стар, Москва 36.43 Iюн 30,00
5. ЛЕВШИН Виталий 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 38.34 IIюн 25,00
6. ЛАХОВ Дмитрий 2008 Олимпик стар, Москва 38.57 IIюн 20,00
7. ГУЗНАЕВ Дмитрий 2007 Олимпик стар, Москва 38.91 IIюн 16,00
8. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 40.30 IIюн 12,00
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Дистанция 5 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ВАЛИТОВА Янина 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 33.25 II -
2. КЛИМОВА Полина 2005 ФОК Изумрудный, Москва 35.16 III -
3. СОТНИКОВА Алиса 2006 Олимпик стар, Москва 35.69 III -
4. ЕПИШКИНА Юлия 2005 Москва 38.24 Iюн -
5. БАБКИНА Светлана 2006 Москва 98, Москва 38.49 Iюн -
6. КУШНИР Анастасия 2005 Москва 98, Москва 38.60 Iюн -
7. ТИХОМИРОВА Софья 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 38.63 Iюн -
8. ПОЛТОРАКИНА Александра 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 39.23 Iюн -
9. ТОНКОВИЧ Ирина 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 39.91 Iюн 10,00

10. ЗАБНЕНКОВА Анна 2005 ФОК Изумрудный, Москва 40.00 Iюн 8,00
11. АВЕРИНА Анастасия 2006 Олимпик стар, Москва 40.43 Iюн 6,00
12. АРСЕНЬЕВА Яна 2006 Москва 98, Москва 40.60 Iюн 5,00
13. ЧЕРНЫШЕВА Полина 2005 ФОК Изумрудный, Москва 43.18 Iюн 4,00
14. ТОТИБАДЗЕ Тамара 2005 АНО ЦСП Соколова О.Л. 45.11 IIюн 3,00
15. ИСКЕНДЕРОВА Александра 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 45.76 IIюн 2,00
16. СИДЕЛЬНИКОВА Ольга 2006 АНО ЦСП Соколова О.Л. 49.08 IIюн 1,00
17. БЕЛОВА Надежда 2005 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 50.50 IIюн -
18. ПОНОМАРЕВА Ксения 2006 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 52.70 IIюн -
19. БАШУК Ксения 2005 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 54.57 IIIюн -

DNS БАБИКОВА Элина 2006 АНО ЦСП Бенеш Е.Г -
DNS ПРОСКУРНЯ Анна 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. -
DNS ПРОСКУРНЯ Юна 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. -
DNS МЕРКУЛОВА Алина 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. -
DNS КОПЫЛОВА Юлия 2006 АНО ЦСП Усова Е.В. -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЕРОШЕНКОВ Игорь 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 30.97 III -
2. СЛАСТЕНИН Владимир 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 31.29 III -
3. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 32.22 III -
4. БОЖАНОВ Виктор 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 32.29 III -
5. ДЕНИСОВ Алексей 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 32.50 III -
6. БУЯНОВ Иван 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 32.51 III -
7. ГИЗАТУЛИН Артем 2005 Павловская гимназия, Московская область 32.69 III -
8. ЗАЖОГИН Ростислав 2006 Лично, Кострома 33.47 Iюн -
9. ШАТАЛОВ Иван 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. 33.92 Iюн 10,00

10. УСОВ Григорий 2006 АНО ЦСП Усов И.А. 34.08 Iюн 8,00
11. ИГНАТЬЕВ Дмитрий 2005 СК "Фили" Москва 34.91 Iюн 6,00
12. КОРОЛЬКОВ Максим 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 35.47 Iюн 5,00
13. САМОЙЛОВ Радислав 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. 36.71 Iюн 4,00
14. СЕМЕНОВ Андрей 2005 АНО ЦСП Куреза С.Н. 36.77 Iюн 3,00
15. КУРБАТОВ Даниил 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н. 37.42 Iюн 2,00
16. СТАРОДУБЦЕВ Роман 2006 СШ 82, Москва 38.50 IIюн 1,00
17. МИХЕЕВ Александр 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н. 41.94 IIюн -
18. КОРОТКИХ Денис 2005 ФОК Изумрудный, Москва 43.23 IIюн -
19. ТРЕТЬЯК Александр 2006 Москва 98, Москва 43.25 IIюн -
20. БАНДУРА Егор 2006 АНО ЦСП Куреза С.Н. 43.38 IIюн -
21. ОМАРОВ Гаджи 2006 Москва 98, Москва 45.90 IIюн -
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Дистанция 6, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

22. МЕРКУЛОВ Александр 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 47.51 IIюн -
23. СЕВРУК Глеб 2005 World Class, Москва 56.38 IIIюн -

DSQ ЕРИЛОВ Федор 2006 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва III -
DSQ ПОЛЯКОВ Климент 2005 Москва 98, Москва IIюн -
DSQ АЛИЕВ Амил 2006 АНО ЦСП Усов И.А. IIIюн -
DSQ ЛЕПИЛИН Андрей 2006 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. -
DNS ИСТОМИН Никита 2006 АНО ЦСП Атаманова Л.А. -
DNS СИЛИН Михаил 2005 АНО ЦСП Розин В.Ю. -

Дистанция 7 Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЗКОПЫЛЬНАЯ Алена 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 32.36 II -
2. ШЕМЯКОВА Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 32.82 II -
3. УСОВА Лилия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 33.08 II -
4. ПРОХОРОВА Екатерина 2004 СК "Фили" Москва 34.82 III -
5. КИСЕЛЕНКО Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 34.83 III -
6. МАРЧУКОВА Алина 2003 ФОК Изумрудный, Москва 36.08 III -
7. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 36.41 III -
8. БАРКАНОВА Наталья 2004 СК "Фили" Москва 36.48 III -
9. МЕРКУЛОВА Вероника 2003 АНО ЦСП Яковлева Н.Ю. 36.49 III 10,00

DNS ПРОНИНА Марианна 2004 АНО ЦСП Соколова О.Л. -

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
21.04.2019 Результаты Предварительный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БРАТАШОВ Егор 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 28.51 II -
2. ФИЛИППОВ Леонид 2004 ФОК Изумрудный, Москва 29.95 II -
3. ВОЛЧЕНКОВ Андрей 2003 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 30.07 II -
4. ГОНУС Александр 2004 Москва 98, Москва 30.15 II -
5. КОРОТКОВ Сергей 2003 АНО ЦСП Розин В.Ю. 30.80 III -
6. ДРОЗДОВ Илья 2003 ФОК Изумрудный, Москва 30.93 III -
7. ПАВЛОВСКИЙ Кирилл 2004 АНО ЦСП Куреза С.Н. 30.98 III -
8. ФЛЕЙТМАН Роман 2004 Олимпик стар, Москва 31.08 III -
9. НЕВЕРОВ Глеб 2003 Павловская гимназия, Московская область 31.17 III 10,00

10. ЗАГАЙНОВ Владислав 2004 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 31.55 III 8,00
11. ШУСТЕРОВ Константин 2004 Олимпик стар, Москва 31.85 III 6,00
12. ЧИНЕЙКИН Евгений 2004 World Class, Москва 32.46 III 5,00
13. САДОМОВ Иван 2004 АНО ЦСП Атаманова Л.А. 33.07 III 4,00
14. ШУНКОВ Григорий 2004 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 33.77 Iюн 3,00
15. ЖДАНОВ Сергей 2004 АНО ЦСП Розин В.Ю. 34.02 Iюн 2,00
16. КОРНЕВ Александр 2004 ФОК Изумрудный, Москва 34.41 Iюн 1,00
17. ФОЛОМОШКИН Никита 2004 ФОК Изумрудный, Москва 34.56 Iюн -
18. БАЛАНДИН Егор 2004 АНО ЦСП Новодарская Н.В. 36.17 Iюн -
19. ВЕТРОВ Сергей 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 36.63 Iюн -
20. КЕМ Кирилл 2004 АНО ЦСП Турлов П.А. 36.89 Iюн -
21. ЧАРЫКОВ Александр 2004 АНО ЦСП Турлов П.А. 37.88 Iюн -
22. БАРКАНОВ Валерий 2003 СК "Фили" Москва 38.91 IIюн -
23. БАШКИРОВ Никита 2004 ФОК Изумрудный, Москва 39.75 IIюн -
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

24. АЛИЕВ Матин 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 42.51 IIюн -
DNS ЗАТУЛЮК Владислав 2003 АНО ЦСП Атаманова Л.А. -
DNS САФРОНОВ Максим 2003 АНО ЦСП Усов И.А. -

Дистанция 5 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ВАЛИТОВА Янина 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 33.73 II 50,00
2. СОТНИКОВА Алиса 2006 Олимпик стар, Москва 34.94 III 42,00
3. КЛИМОВА Полина 2005 ФОК Изумрудный, Москва 35.13 III 36,00
4. ЕПИШКИНА Юлия 2005 Москва 37.65 Iюн 30,00
5. ТИХОМИРОВА Софья 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 38.26 Iюн 25,00
6. КУШНИР Анастасия 2005 Москва 98, Москва 38.30 Iюн 20,00
7. БАБКИНА Светлана 2006 Москва 98, Москва 38.45 Iюн 16,00
8. ПОЛТОРАКИНА Александра 2006 АНО ЦСП Тонких Ж.Е. 39.16 Iюн 12,00

Дистанция 6 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЕРОШЕНКОВ Игорь 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 31.08 III 50,00
2. СЛАСТЕНИН Владимир 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 31.19 III 42,00
3. ЖИВЕТЬЕВ Михаил 2005 АНО ЦСП Усов И.А. 31.26 III 36,00
4. БОЖАНОВ Виктор 2005 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 32.51 III 30,00
5. БУЯНОВ Иван 2006 АНО ЦСП Розин В.Ю. 32.57 III 25,00
6. ГИЗАТУЛИН Артем 2005 Павловская гимназия, Московская область 32.79 III 20,00
7. ЗАЖОГИН Ростислав 2006 Лично, Кострома 33.51 Iюн 16,00

DSQ ДЕНИСОВ Алексей 2005 АНО ЦСП Усов И.А. III 12,00

Дистанция 7 Женщины, 50m Баттерфляй Юниорки (15-17 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЗКОПЫЛЬНАЯ Алена 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 31.70 II 50,00
2. ШЕМЯКОВА Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 32.59 II 42,00
3. УСОВА Лилия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 33.88 III 36,00
4. КИСЕЛЕНКО Наталия 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 34.36 III 30,00
5. ПРОХОРОВА Екатерина 2004 СК "Фили" Москва 34.77 III 25,00
6. САФОНОВА Мария 2004 АНО ЦСП Усов И.А. 36.75 III 20,00
7. БАРКАНОВА Наталья 2004 СК "Фили" Москва 36.92 Iюн 16,00
8. МАРЧУКОВА Алина 2003 ФОК Изумрудный, Москва 37.55 Iюн 12,00
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Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет)
21.04.2019 Результаты Финальный

Место Фамилия, Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БРАТАШОВ Егор 2003 АНО ЦСП Усов И.А. 28.46 II 50,00
2. ВОЛЧЕНКОВ Андрей 2003 ALLSTARS ФОК 'Лазурный', Москва 30.08 II 42,00
3. ПАВЛОВСКИЙ Кирилл 2004 АНО ЦСП Куреза С.Н. 30.15 II 36,00
4. ФИЛИППОВ Леонид 2004 ФОК Изумрудный, Москва 30.43 III 30,00
5. ГОНУС Александр 2004 Москва 98, Москва 30.54 III 25,00
6. КОРОТКОВ Сергей 2003 АНО ЦСП Розин В.Ю. 30.63 III 20,00
7. ФЛЕЙТМАН Роман 2004 Олимпик стар, Москва 31.14 III 16,00
8. ДРОЗДОВ Илья 2003 ФОК Изумрудный, Москва 31.23 III 12,00


